ORDIN DE PLATĂ Nr. 192 DATA EMITERII 30 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 6 820-89 LEI Sase mii opt sute douazeci lei  89 bani

PLĂTITOR: (R) CARTNORD PAPER SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD75ML000000022518361477

1019600044584

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD55TRPCCC518430A01497AA(R) I.P. AIS Moldpres